
Bohoslužby v Horním Jelení, 

Radhošti, Borohrádku  

a Šachově 

www.hornijeleni.9e.cz 
v období  13.9.-27.9.2020 

 
 
 

 

 

 

 

 

Neděle 13. září 
24. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku za Petra Moravce 
8.45 mše sv. v Horním Jelení na poděkování s prosbou o 
požehnání pro Adrianu a maminku 
10.00 mše sv. v Radhošti za farnosti 

Pondělí 14. září – 

 čtvrtek 17. září 
mše sv. není 

Pátek 18. září 18.00 mše sv. v Horním Jelení  

Sobota 19. září 16.00 mše sv. v Zámrsku s nedělní platností 

Neděle 20. září 
25. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku – novokněžské požehnání 
8.45 mše sv. v Horním Jelení – novokněžské požehnání 
10.00 mše sv. v Radhošti – novokněžské požehnání 

Pondělí 21. září –  

Čtvrtek 24. září 
mše sv. není 

Pátek 25. září 18.00 mše sv. v Horním Jelení  

Sobota 26. září 16.00 mše sv. v Zámrsku s nedělní platností 

Neděle 27. září 
26. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení  
10.00 mše sv. v Radhošti  

! 20 minut před každou mší sv. – příležitost ke svátosti smíření ! 

------------------------------------- 

„Jedinou věcí, která nese ohromný užitek a kterou mohou konat všichni, je pravdivá práce 
na vinici Páně, to je dávání dobrého příkladu.“ 

sv. Jan Bosco 

 

   Sbírka  v kostele  6.9.2020: 

Horní Jelení           1 460,-Kč 

Radhošť 305,-Kč 

Borohrádek 1 150,-Kč 

Šachov                             310,-Kč 

http://www.hornijeleni.9e.cz/


 


